
SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Zeit Punkte

106 36369 HAEBERLE Luis 2001 ASV SC OBERSTAUFEN 0:34,35 0,00 100
117 32267 RICHTER PIRMIN 2000 ASV SC KEMPTEN 0:34,71 0,36 96
109 38381 KOEBERLE Sebastian 2001 ASV ASV MARTINSZELL 0:35,41 1,06 89
116 30804 VOGG Konstantin 2000 ASV SC KOENIGSBRUNN 0:36,74 2,39 76
121 37835 ENDRES Marcel 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
0:37,24 2,89 71

113 29672 WAIBEL Jonas 2000 ASV SV HINDELANG 0:37,62 3,27 67
123 39059 FLASCHEL Tim 2000 ASV ESV LINDAU 0:37,71 3,36 66
120 34347 URLAUB Felix 2000 ASV SC OBERSTDORF 0:37,80 1 eingetr. 3,45 65
114 29675 DUESTERFELD Tan Nico 2000 ASV SV HINDELANG 0:38,93 4,58 54
104 36345 STEINER Kilian 2001 ASV SC OBERSTDORF 0:40,48 6,13 38
111 38615 ZETTLER DOMINIK 2001 ASV SV HINDELANG 0:40,75 6,40 36
115 29693 HOFMANN David 2000 ASV FC BENNINGEN SKI 0:40,90 6,55 34
124 34127 Albrecht Pius 2001 ASV FC Thalhofen 0:40,91 6,56 34
122 38617 MELCHER TOBIAS 2000 ASV SV HINDELANG 0:40,97 6,62 33
101 33572 LECHNER Leopold 2001 ASV TSV OTTOBEUREN 0:41,26 6,91 30
119 34321 SCHENK Clemens 2000 ASV SV HINDELANG 0:41,51 7,16 28
107 36538 SCHLACHTER Franz 2001 ASV TSV ELLHOFEN 0:41,60 7,25 27
112 41128 RAPP PIUS 2001 ASV SC OBERSTDORF 0:41,90 7,55 24
118 34043 AMMAN Sebastian 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
0:42,30 7,95 20

108 36823 BRUGGER Gianni 2001 ASV SC KEMPTEN 0:42,82 8,47 15
103 36266 HAUG Tobias 2001 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
0:42,83 8,48 15

105 36349 BARBER Patrick 2001 ASV SC OBERSTDORF 0:44,09 9,74 2
102 36050 WEBER Niklas 2001 ASV SV HINDELANG NAS NAS NAS
110 38613 FELBINGER NICO 2001 ASV SV HINDELANG NAS NAS NAS

Ergebnisse U 16 männlich
Hindernislauf

ASV Lena Weiss Cup 2015/16
Kondiwettkampf

1050MKBK



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Punkte

120 34347 URLAUB Felix 2000 ASV SC OBERSTDORF 100
101 33572 LECHNER Leopold 2001 ASV TSV OTTOBEUREN 85
107 36538 SCHLACHTER Franz 2001 ASV TSV ELLHOFEN 85
111 38615 ZETTLER DOMINIK 2001 ASV SV HINDELANG 85
115 29693 HOFMANN David 2000 ASV FC BENNINGEN SKI 80
118 34043 AMMAN Sebastian 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
76

117 32267 RICHTER PIRMIN 2000 ASV SC KEMPTEN 70
103 36266 HAUG Tobias 2001 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
66

112 41128 RAPP PIUS 2001 ASV SC OBERSTDORF 66
116 30804 VOGG Konstantin 2000 ASV SC KOENIGSBRUNN 66
119 34321 SCHENK Clemens 2000 ASV SV HINDELANG 66
123 39059 FLASCHEL Tim 2000 ASV ESV LINDAU 66
106 36369 HAEBERLE Luis 2001 ASV SC OBERSTAUFEN 63
109 38381 KOEBERLE Sebastian 2001 ASV ASV MARTINSZELL 63
114 29675 DUESTERFELD Tan Nico 2000 ASV SV HINDELANG 63
121 37835 ENDRES Marcel 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
63

108 36823 BRUGGER Gianni 2001 ASV SC KEMPTEN 30
113 29672 WAIBEL Jonas 2000 ASV SV HINDELANG 30
122 38617 MELCHER TOBIAS 2000 ASV SV HINDELANG 30
104 36345 STEINER Kilian 2001 ASV SC OBERSTDORF 25
124 34127 Albrecht Pius 2001 ASV FC Talhofen 20
105 36349 BARBER Patrick 2001 ASV SC OBERSTDORF 15
102 36050 WEBER Niklas 2001 ASV SV HINDELANG NAS

110 38613 FELBINGER NICO 2001 ASV SV HINDELANG NAS

Gleichgewichtsparcour



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Rückst. Punkte

116 30804 VOGG Konstantin 2000 ASV SC KOENIGSBRUNN 0:37,69 0,00 100
121 37835 ENDRES Marcel 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
0:38,69 1,00 95

113 29672 WAIBEL Jonas 2000 ASV SV HINDELANG 0:40,07 2,38 88
117 32267 RICHTER PIRMIN 2000 ASV SC KEMPTEN 0:40,17 2,48 87
120 34347 URLAUB Felix 2000 ASV SC OBERSTDORF 0:41,30 3,61 81
111 38615 ZETTLER DOMINIK 2001 ASV SV HINDELANG 0:41,78 4,09 79
106 36369 HAEBERLE Luis 2001 ASV SC OBERSTAUFEN 0:41,92 4,23 78
104 36345 STEINER Kilian 2001 ASV SC OBERSTDORF 0:41,98 4,29 78
123 39059 FLASCHEL Tim 2000 ASV ESV LINDAU 0:42,77 5,08 74
101 33572 LECHNER Leopold 2001 ASV TSV OTTOBEUREN 0:42,88 5,19 74
107 36538 SCHLACHTER Franz 2001 ASV TSV ELLHOFEN 0:43,23 5,54 72
124 34127 Albrecht Pius 2001 ASV FC Talhofen 0:43,52 5,83 70
114 29675 DUESTERFELD Tan Nico 2000 ASV SV HINDELANG 0:43,84 6,15 69
122 38617 MELCHER TOBIAS 2000 ASV SV HINDELANG 0:44,31 6,62 66
119 34321 SCHENK Clemens 2000 ASV SV HINDELANG 0:45,17 7,48 62
115 29693 HOFMANN David 2000 ASV FC BENNINGEN SKI 0:45,28 7,59 62
109 38381 KOEBERLE Sebastian 2001 ASV ASV MARTINSZELL 0:45,30 7,61 61
105 36349 BARBER Patrick 2001 ASV SC OBERSTDORF 0:48,09 10,40 48
112 41128 RAPP PIUS 2001 ASV SC OBERSTDORF 0:48,61 1 eingetr. 10,92 45
118 34043 AMMAN Sebastian 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
0:54,83 17,14 14

103 36266 HAUG Tobias 2001 ASV RG BURIG 
MINDELHEIM

0:57,09 1 eingetr. 19,40 3
108 36823 BRUGGER Gianni 2001 ASV SC KEMPTEN 1:10,48 1 eingetr. 32,79 0
102 36050 WEBER Niklas 2001 ASV SV HINDELANG NAS NAS NAS

110 38613 FELBINGER NICO 2001 ASV SV HINDELANG NAS NAS NAS

Liegestützlauf



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Weite Rück Punkte

116 30804 VOGG Konstantin 2000 ASV SC KOENIGSBRUNN 261,0 0 100
104 36345 STEINER Kilian 2001 ASV SC OBERSTDORF 258,0 3 97
113 29672 WAIBEL Jonas 2000 ASV SV HINDELANG 243,0 18 82
121 37835 ENDRES Marcel 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
238,0 23 77

123 39059 FLASCHEL Tim 2000 ASV ESV LINDAU 238,0 23 77
120 34347 URLAUB Felix 2000 ASV SC OBERSTDORF 235,0 26 74
124 34127 Albrecht Pius 2001 ASV FC Talhofen 229,0 32 68
115 29693 HOFMANN David 2000 ASV FC BENNINGEN SKI 228,0 33 67
119 34321 SCHENK Clemens 2000 ASV SV HINDELANG 226,0 35 65
117 32267 RICHTER PIRMIN 2000 ASV SC KEMPTEN 225,0 36 64
108 36823 BRUGGER Gianni 2001 ASV SC KEMPTEN 220,0 41 59
118 34043 AMMAN Sebastian 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
220,0 41 59

109 38381 KOEBERLE Sebastian 2001 ASV ASV MARTINSZELL 214,0 47 53
122 38617 MELCHER TOBIAS 2000 ASV SV HINDELANG 212,0 49 51
111 38615 ZETTLER DOMINIK 2001 ASV SV HINDELANG 211,0 50 50
114 29675 DUESTERFELD Tan Nico 2000 ASV SV HINDELANG 201,0 60 40
112 41128 RAPP PIUS 2001 ASV SC OBERSTDORF 197,0 64 36
101 33572 LECHNER Leopold 2001 ASV TSV OTTOBEUREN 196,0 65 35
105 36349 BARBER Patrick 2001 ASV SC OBERSTDORF 187,0 74 26
106 36369 HAEBERLE Luis 2001 ASV SC OBERSTAUFEN 187,0 74 26
103 36266 HAUG Tobias 2001 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
182,0 79 21

107 36538 SCHLACHTER Franz 2001 ASV TSV ELLHOFEN 163,0 98 2
102 36050 WEBER Niklas 2001 ASV SV HINDELANG NAS NAS NAS

110 38613 FELBINGER NICO 2001 ASV SV HINDELANG NAS NAS NAS

Standweitsprung



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Zeit Punkte

106 36369 HAEBERLE Luis 2001 ASV SC OBERSTAUFEN 0:13,24 0,00 100
123 39059 FLASCHEL Tim 2000 ASV ESV LINDAU 0:13,67 0,43 96
109 38381 KOEBERLE Sebastian 2001 ASV ASV MARTINSZELL 0:13,85 0,61 94
116 30804 VOGG Konstantin 2000 ASV SC KOENIGSBRUNN 0:15,42 2,18 84
121 37835 ENDRES Marcel 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
0:15,54 2,30 84

104 36345 STEINER Kilian 2001 ASV SC OBERSTDORF 0:16,28 3,04 78
118 34043 AMMAN Sebastian 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
0:16,53 3,29 78

117 32267 RICHTER PIRMIN 2000 ASV SC KEMPTEN 0:17,15 3,91 72
120 34347 URLAUB Felix 2000 ASV SC OBERSTDORF 0:17,33 4,09 72
124 34127 Albrecht Pius 2001 ASV FC Talhofen 0:17,88 4,64 68
107 36538 SCHLACHTER Franz 2001 ASV TSV ELLHOFEN 0:18,12 4,88 66
113 29672 WAIBEL Jonas 2000 ASV SV HINDELANG 0:18,13 4,89 66
115 29693 HOFMANN David 2000 ASV FC BENNINGEN SKI 0:18,53 5,29 64
122 38617 MELCHER TOBIAS 2000 ASV SV HINDELANG 0:18,81 5,57 62
114 29675 DUESTERFELD Tan Nico 2000 ASV SV HINDELANG 0:19,01 5,77 60
111 38615 ZETTLER DOMINIK 2001 ASV SV HINDELANG 0:19,35 6,11 58
119 34321 SCHENK Clemens 2000 ASV SV HINDELANG 0:19,90 6,66 54
103 36266 HAUG Tobias 2001 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
0:20,34 7,10 52

112 41128 RAPP PIUS 2001 ASV SC OBERSTDORF 0:20,66 7,42 50
105 36349 BARBER Patrick 2001 ASV SC OBERSTDORF 0:20,83 7,59 48
101 33572 LECHNER Leopold 2001 ASV TSV OTTOBEUREN 0:21,59 8,35 44
108 36823 BRUGGER Gianni 2001 ASV SC KEMPTEN 0:21,96 8,72 40
102 36050 WEBER Niklas 2001 ASV SV HINDELANG NAS NAS NAS

110 38613 FELBINGER NICO 2001 ASV SV HINDELANG NAS NAS NAS

Zugschlitten 75 m 



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Rückstand Punkte

120 34347 URLAUB Felix 2000 ASV SC OBERSTDORF 11:04,43 0:00,00 100
123 39059 FLASCHEL Tim 2000 ASV ESV LINDAU 11:39,89 35,46 82
111 38615 ZETTLER DOMINIK 2001 ASV SV HINDELANG 11:49,99 45,56 76
116 30804 VOGG Konstantin 2000 ASV SC KOENIGSBRUNN 11:49,99 45,56 76
118 34043 AMMAN Sebastian 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
11:54,16 49,73 74

101 33572 LECHNER Leopold 2001 ASV TSV OTTOBEUREN 12:00,98 56,55 70
114 29675 DUESTERFELD Tan Nico 2000 ASV SV HINDELANG 12:07,43 63,00 68
121 37835 ENDRES Marcel 2000 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
12:21,10 76,67 60

113 29672 WAIBEL Jonas 2000 ASV SV HINDELANG 12:23,01 78,58 60
107 36538 SCHLACHTER Franz 2001 ASV TSV ELLHOFEN 12:53,39 108,96 44
122 38617 MELCHER TOBIAS 2000 ASV SV HINDELANG 12:54,50 110,07 44
117 32267 RICHTER PIRMIN 2000 ASV SC KEMPTEN 12:56,38 111,95 44
103 36266 HAUG Tobias 2001 ASV RG BURIG 

MINDELHEIM
12:58,69 114,26 42

115 29693 HOFMANN David 2000 ASV FC BENNINGEN SKI 13:00,32 115,89 42
104 36345 STEINER Kilian 2001 ASV SC OBERSTDORF 13:03,47 119,04 40
119 34321 SCHENK Clemens 2000 ASV SV HINDELANG 13:03,47 119,04 40
108 36823 BRUGGER Gianni 2001 ASV SC KEMPTEN 13:30,49 146,06 26
124 34127 Albrecht Pius 2001 ASV FC Talhofen 13:58,28 173,85 12
105 36349 BARBER Patrick 2001 ASV SC OBERSTDORF 14:30,99 206,56 0
112 41128 RAPP PIUS 2001 ASV SC OBERSTDORF 14:37,59 213,16 0
106 36369 HAEBERLE Luis 2001 ASV SC OBERSTAUFEN 15:13,36 248,93 0
109 38381 KOEBERLE Sebastian 2001 ASV ASV MARTINSZELL 15:54,22 289,79 0
102 36050 WEBER Niklas 2001 ASV SV HINDELANG NAS NAS

110 38613 FELBINGER NICO 2001 ASV SV HINDELANG NAS NAS

3000 Meter Lauf


